GAIJOS, s.r.o.

Doddvatel:

M. Pisuta 4022

Adresa: 031 01 Liptovsky Mikul&s

Kontakind osoba: Petran Martin

Mobil: +421 905 796 206

petran@gajos.sk

36376981

2020126152

Vdzeny obchodny partner,

Zdakaznik:

Adresa:

Kontaktnd osoba:

Mobil:

Objednavka €. 20230135-1

MTS, spol. sr.o.

53
027 55,

Fronko Roman

421 918 487 008

roman.fronko@mts.sk

36001368

2020426045

na zdaklade nasej komunikdcie Vam posielame cenovy ponuku na pozadované odborné sluzby.

Kontrola PHP a H

Polozka objedndvky Cena bez DPH Spolu bez DPH

Kontrola hasiaceho pristroja (PHP)
Materidl spojeny s kontrolou PHP
Sprdva o kontrole PHP

Jedna sprava = max 26 PHP

Oprava a tlakovd skuska PHP
Vykondva sa 1 x 5 rokov

Sprdva o oprave a tlakovej skuske PHP

Jedna sprava = max 26 PHP

Kontrola a tlakovd skUska hydrantu
Materidl sUvisiaci s kontrolou Hydrantu
Sprdva o kontrole hydrantu

Jedna sprava =max 14 H

Tlakova skuska hadice

Sprava o tlakovej skuske hadice

Jedna sprdva = max. 14 hadic
Dopravné ndklady

Servisny vyjazd

1.85€
0,50 €
3.-€

15,50 €

5,50 €
0,50 €
3.-€

7,90 €
3,-€

0,45 €
22,50 €

1.85€
0,50 €
3.-€

15,50 €

5,50 €
0,50 €
3.-€

7,90 €
3,-€

0,45 €
22,50 €

Spolu bez DPH: 66,70 €

Ceny sU uvdadzané bez DPH. K uvedenym cendm Vdam bude Uctovand DPH v zmysle pravnych predpisov Ucinnych ku diu vzniku prava na Uctovanie.



Pocet dni splatnosti od vystavenia 14 dni Vytvoril: Fronko Roman
faktury: Mobil: 421 918 487 008

Objedndvka bola elektronicky schvdlend zakaznikom v E-mail: roman.fronko@mts.sk

zmysle VOP dria 25.01.2024 13:54:37 Ddatum vytvorenia: 25.01.2024

GAJOS, s.r.o., M. PisUta 4022, I(§O: 36376981 Pobocky: .
031 01 Liptovsky Mikulés IC DPH: SK2020126152 Bratislava Zilina
Tel: 044/5526114 DIC: 2020126152 Banskd Bystrica Kosice

gajos@gajos.sk Povazskd Bystrica Ruzomberok



